

Skorstensfejerfirmaet Sunds ApS
Hovvej 16
9240 Nibe

CVR-nummer: 29 69 67 56

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2019

(16. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20. maj 2020

Jan Sunds
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Skorstensfejerfirmaet Sunds ApS Hovvej 16 9240 Nibe
	Telefon: 98 35 14 83 E-mail: sunds@skorstensfejeren.dk
	CVR-nr.: 29 69 67 56
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Sunds Peter Sunds
Pengeinstitut	Nordjyske Bank
Revisor	RÉVISION+ Statsautoriseret revisionsaktieselskab Hobrovej 46 9240 Nibe
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomheden udfører skorstensfejerarbejde i Nibe, Løgstør og Støvring i henhold til indgået kontrakt. Endvidere udfører virksomheden ventilationsarbejder samt arbejde med Isodor (foreriger mv.)

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på kr. 439.845, som betegnes som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018
BRUTTOFORTJENESTE	4.689.606	4.489.177
1 Personaleomkostninger	4.015.528-	3.802.866-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	103.741-	120.840-
DRIFTSRESULTAT	570.337	565.471
Andre finansielle indtægter	0	389
Andre finansielle omkostninger	5.759-	0
RESULTAT FØR SKAT	564.578	565.860
2 Skat af årets resultat	124.845-	126.015-
ÅRETS RESULTAT	439.733	439.845
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	220.000	216.000
Overført resultat	219.733	223.845
DISPONERET I ALT	439.733	439.845

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
 AKTIVER

	2019	2018
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	283.308	236.050
Materielle anlægsaktiver	283.308	236.050
ANLÆGSAKTIVER	283.308	236.050
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....	24.370	27.273
Varebeholdninger	24.370	27.273
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	46.173	11.146
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	223.910	158.607
Andre tilgodehavender	115.355	59.321
Udskudt skatteaktiv	18.975	23.250
Periodeafgrænsningsposter.....	28.319	50.415
Tilgodehavender	432.732	302.739
Likvide beholdninger	2.734.503	2.466.188
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	3.191.605	2.796.200
AKTIVER	3.474.913	3.032.250

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
PASSIVER

	2019	2018
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat	2.723.875	2.504.142
Forslag til udbytte for regnskabsåret	220.000	216.000
EGENKAPITAL	3.068.875	2.845.142
Anden gæld	400.422	181.492
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	5.616	5.616
Kortfristede gældsforpligtelser	406.038	187.108
GÆLDSFORPLIGTELSER	406.038	187.108
PASSIVER	3.474.913	3.032.250

- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2019	2018
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125.000
Overført resultat, primo.....	2.504.142	2.280.297
Årets resultat	439.733	439.845
Foreslået udbytte	220.000-	216.000-
Overført resultat ultimo.....	2.723.875	2.504.142
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	216.000	211.600
Foreslået udbytte	220.000	216.000
Udloddet udbytte	216.000-	211.600-
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	220.000	216.000
EGENKAPITAL	3.068.875	2.845.142

NOTER

	2019	2018
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	8	9
Lønninger	3.238.309	3.117.186
Pensioner	614.346	550.344
Andre omkostninger til social sikring	162.873	135.336
Personaleomkostninger i alt	<u>4.015.528</u>	<u>3.802.866</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	120.570	127.530
Regulering af udskudt skat	4.275	1.515-
Skat af årets resultat i alt.....	<u>124.845</u>	<u>126.015</u>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
3 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo.....		1.501.353
Tilgang i årets løb.....		151.000
Kostpris 31. december 2019		<u>1.652.353</u>
Af-/nedskrivninger, primo.....		1.265.302-
Årets af-/nedskrivninger.....		103.743-
Af-/nedskrivninger 31. december 2019		<u>1.369.045-</u>
Materielle anlægsaktiver i alt.....		<u>283.308</u>
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Der påhviler selskabet sædvanlige branchemæssige garantier og serviceforpligtelser.		
Leje af værksted og kontorlokaler udgør årligt kr. 78.000. Aftalen kan opsiges af begge parter med 3 måneders varsel. Dog er lejemålet uopsigeligt fra udlejers side i 5 år fra lejemålets begyndelse.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke stillet sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jan Sunds

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-839756056789 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 25-05-2020 kl.: 12:37:21
Underskrevet med NemID

Peter Sunds

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-852558451469 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 25-05-2020 kl.: 12:54:22
Underskrevet med NemID

Claus Gottlieb Skoda

Som Revisor
RID: 25835899 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 25-05-2020 kl.: 12:56:46
Underskrevet med NemID

Henrik Rummenhoff

Som Revisor
RID: 86484992 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 25-05-2020 kl.: 12:55:31
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: fe4b4b26hquP60709281